16.06.2023, 78
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия

Председательствовал: Е. В. Колесник
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Дулина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Швецова
(И.О. Фамилия)

С. А. Гуренкова
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Бреусова
(И.О. Фамилия)

С. В. Дулина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Кожемякина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Колесник
(И.О. Фамилия)

Т. О. Мелитонян
(И.О. Фамилия)

С. В. Павликова
(И.О. Фамилия)

С. С. Тимонина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Анисимова Юлия Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Физиотерапия

Белогурова Елена Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

1

Войтикова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Гаськова Галина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Говердовская Ирина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Горелова Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Домнина Мария Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Желтикова Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Зайчикова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Кагзванцян Арусяк Мамиконовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Кашлакова Татьяна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Кисс Татьяна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Козлова Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Колмыков Валентин Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Кривцова Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Лаврухина Наталья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Маркова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Митрофанов Алексей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Муранова Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Николаечкина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Пономарева Наталья Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Прожогина Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Рыжов Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Самохина Валентина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Саркисова Виктория Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Черномырдина Анастасия Рафаэлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия

Председатель Е. В. Колесник
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. В. Швецова
2

(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Гуренкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Дулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3